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Zestawienie zbiorcze wyników głosowania Osiedle Paprotka 

 
osób wyborców uprawnionych do głosowania:  238  
oddanych głosów:     74        
głosów ważnych:     73       
głosów nieważnych:    1 
wymagana frekwencja:    15% 
osiągnięta frekwencja:    31,09% 
 

Wybory uznaje się za ważne wobec osiągnięcia wymaganej frekwencji wyborczej, zgodnie 
z § 13 ust. 3 Statutu Osiedla „Paprotka” zatwierdzonego Uchwałą Nr 0150/XLI/924/10 z dnia 
25 marca 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Paprotka” (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z dnia 20 maja 
2010 r., Nr 89, poz. 1448). 
 
Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 
 
1.  CIERNIAK Stanisław 39 
2.  FICEK Rudolf Hubert 30 
3.  GARDYAN Jadwiga 26 
4.  KRUSZAKIN Andrzej Józef 20 
5.  KUDLA Henryk Franciszek 34 
6.  KUL Mikołaj 41 
7.  KWAŚNIEWSKI Ryszard Zbigniew 41 
8.  KWAŚNIEWSKI Krzysztof 31 
9.  LYSKO Ludmiła Cecylia 20 
10.  MARCHEL Aleksandra 16 
11.  MAZUR Leszek Henryk 35 
12.  MRÓWCZYŃSKI Mirosław 27 
13.  NOWAK Paweł Marek 23 
14.  PASTERNY Krystian Piotr 49 
15.  PIĄTEK Grzegorz 14 
16.  PIEKUT Maja Kalina 17 
17.  POSADZKI Walenty Jerzy 22 
18.  SITARSKI Dariusz Roman 13 
19.  SZAFRAŃSKI Tadeusz Wojciech 28 
20.  WILCZYŃSKI Zdzisław Bronisław 51 
 
Na członków Rady Osiedla "Paprotka" wybrani zostali: 
 
1.  CIERNIAK Stanisław 
2.  FICEK Rudolf Hubert 
3.  GARDYAN Jadwiga 
4.  KRUSZAKIN Andrzej Józef 
5.  KUDLA Henryk Franciszek 
6.  KUL Mikołaj 
7.  KWAŚNIEWSKI Ryszard Zbigniew 
8.  KWAŚNIEWSKI Krzysztof 
9.  MAZUR Leszek Henryk 
10.  MRÓWCZYŃSKI Mirosław 
11.  NOWAK Paweł Marek 
12.  PASTERNY Krystian Piotr 
13.  POSADZKI Walenty Jerzy 
14.  SZAFRAŃSKI Tadeusz Wojciech 
15.  WILCZYŃSKI Zdzisław Bronisław 
 

Przewodniczący  
Miejskiej Komisji Wyborczej 

 

mgr Maciej Gramatyka 
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